OF.001.011 con aratro da scasso di tipo forestale o con ripper a tre ancore (a seconda della natura del terreno), aprofondità non inferiore a 60 cm,

compreso eventuale amminutamento del terreno ed ogni altro onere.  Su terreno agricolo o ex agricolo.

euro (novecentoventinove/02) ha 929,02

Nr. 3 Apertura manuale di buche in terreno precedentemente lavorato, cm 40x40x40.

OF.001.022 euro (uno/37) cad 1,37

Nr. 4 Collocamento a dimora di latifoglia in contenitore, compresa la ricolmatura con compressione del terreno (esclusa la fornitura della